中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 4 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年6月18日 星期日

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 7
恒丰银行股份有限公司烟台滨海
支行

机构编码：B0016S337060048

许可证流水号：662266

住所：烟台市莱山区港城东大街297号101号
南山世纪大厦A座一二层

发证日期：2017年5月3日

烟台银行股份有限公司莱州莱州
路支行

机构编码：B0173S337060026

许可证流水号：662267

住所：莱州市莱州南路537号领海公馆商铺06

号
发证日期：2017年5月10日

烟台农村商业银行股份有限公司芝罘区

虹口支行

机构编码：B1444S337060033

许可证流水号：662268

住所：烟台市芝罘区二马路28—7号

发证日期：2017年5月17日

中国光大银行股份有限公司烟台富顺苑

社区支行

机构编码：B0007S337060013

许可证流水号：662269

住所：烟台市芝罘区通世路54号润鼎嘉

园小区1#2#商铺54附3号

发证日期：2017年5月17日

山东青州农村商业银行股份有限公司开

发区支行

机构编码：B1177S337070036

许可证流水号：604670

住所：青州市经济开发区益王府北路大福

地小区西门南侧

发证日期：2017年5月15日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业发展银行潍坊市分行

机构编码：A0002L337070001

许可证流水号：604671

住所：潍坊市高新区东风东街5917号

发证日期：2017年5月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市程戈庄营业所

机构编码：B0018A337070214

许可证流水号：604682

住所：诸城市舜王街道办事处

程戈庄村石龙口路34号

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市郭家屯营业所

机构编码：B0018A337070215

许可证流水号：604683

住所：诸城市郭家屯镇府前街

48号

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市辛兴营业所

机构编码：B0018A337070216

许可证流水号：604684

住所：诸城市辛兴镇将军路60

号

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市桃林营业所

机构编码：B0018A337070217

许可证流水号：604685

住所：诸城市桃林镇兴桃路桃

林商贸城西首

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市枳沟营业所

机构编码：B0018A337070218

许可证流水号：604686

住所：诸城市枳沟镇安五路西

侧、药材公司北侧

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市林家村营业所

机构编码：B0018A337070219

许可证流水号：604687

住所：诸城市林家村镇驻地信

合路北首西侧

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司诸城市瓦店营业所

机构编码：B0018A337070220

许可证流水号：604688

住所：诸城市林家村镇瓦店村

811号

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司昌邑市柳疃营业所

机构编码：B0018A337070221

许可证流水号：604689

住所：昌邑市柳疃佳家福超市

东邻

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司昌邑市塔耳堡营业所

机构编码：B0018A337070222

许可证流水号：604690

住所：昌邑市北孟镇塔耳堡初

级中学东邻

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司昌邑市饮马营业所

机构编码：B0018A337070223

许可证流水号：604691

住所：昌邑市饮马网通公司北

邻

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司昌邑市北孟营业所

机构编码：B0018A337070224

许可证流水号：604692

住所：昌邑市北孟镇地税局东

邻

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市大牟家营业所

机构编码：B0018A337070225

许可证流水号：604693

住所：高密市大牟家镇驻地北

平路南首路东棉油厂对面

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市周戈庄营业所

机构编码：B0018A337070226

许可证流水号：604694

住所：高密市大牟家镇周戈庄

社区昌盛路网通营业所对面

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市仁和营业所

机构编码：B0018A337070227

许可证流水号：604695

住所：高密市姜庄镇仁和社区

计生站对面

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市柏城营业所

机构编码：B0018A337070228

许可证流水号：604696

住所：高密市柏城镇晏子路南

首西侧

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市柴沟营业所

机构编码：B0018A337070229

许可证流水号：604697

住所：高密市柴沟镇平日路76

号(柴沟段)

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市姜庄营业所

机构编码：B0018A337070230

许可证流水号：604698

住所：高密市姜庄镇商业街计

生站南邻

发证日期：2017年5月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司高密市呼家庄营业所

机构编码：B0018A337070231

许可证流水号：604699

住所：高密市井沟镇呼家庄社

区迎宾酒楼东邻

发证日期：2017年5月31日

中国建设银行股份有限公司

济宁兖州支行龙桥路分理处

机构编码：B0004U337080007

许可证流水号：603601

住所：济宁市兖州区龙桥南路

发证日期：2017年5月22日

中国建设银行股份有限公司济

宁兖州支行兴隆庄矿分理处

机构编码：B0004U337080008

许可证流水号：603602

住所：济宁市兖州区兴隆庄矿

矿区

发证日期：2017年5月22日

中国建设银行股份有限公司

济宁兖州支行文化西路分理

处

机构编码：B0004U337080009

许可证流水号：603603

住所：济宁市兖州区文化西路

2号

发证日期：2017年5月22日

中国建设银行股份有限公司济

宁兖州支行府前分理处

机构编码：B0004U337080036

许可证流水号：603604

住所：济宁市兖州区建设东路

金都商城A—10号

发证日期：2017年5月22日

中国建设银行股份有限公司济

宁兖州支行旧关分理处

机构编码：B0004U337080037

许可证流水号：603605

住所：济宁市兖州区建设东路

紫金城6号商铺

发证日期：2017年5月22日

广发银行股份有限公司烟台莱山

支行
机构编码：B0012S337060003

许可证流水号：662270

住所：烟台市莱山区迎春大街177号

发证日期：2017年5月22日

青岛银行股份有限公司烟台招远

支行
机构编码：B0170S337060002

许可证流水号：662271

住所：烟台市招远市温泉路111号佳恒广场

发证日期：2017年5月27日

中国农业发展银行安丘市支行
机构编码：A0002S337070001

许可证流水号：604672

住所：安丘市向阳路269号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行昌乐县支行
机构编码：A0002S337070002

许可证流水号：604673

住所：昌乐县利民路259号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行昌邑市支行
机构编码：A0002S337070003

许可证流水号：604674

住所：昌邑市富昌街11号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行高密市支行
机构编码：A0002S337070004

许可证流水号：604675

住所：高密市朝阳街道凤凰大街1777号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行临朐县支行
机构编码：A0002S337070005

许可证流水号：604676

住所：临朐县新华路40号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行青州市支行
机构编码：A0002S337070006

许可证流水号：604677

住所：青州市北联街58号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行寿光市支行
机构编码：A0002S337070007

许可证流水号：604678

住所：寿光市北海路1052号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行潍坊市坊子区

支行
机构编码：A0002S337070008

许可证流水号：604679

住所：潍坊市坊子区双羊街386号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行潍坊市寒亭区

支行
机构编码：A0002S337070009

许可证流水号：604680

住所：潍坊市寒亭区海天路81号

发证日期：2017年5月23日

中国农业发展银行诸城市支行
机构编码：A0002S337070010

许可证流水号：604681

住所：诸城市繁荣东路119号

发证日期：2017年5月23日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业发展银行济宁市分行

机构编码：A0002L337080001

许可证流水号：603578

住所：济宁市高新区吴泰闸东路9号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行济宁市分行营

业部
机构编码：A0002N337080001

许可证流水号：603579

住所：济宁市高新区吴泰闸东路9号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行济宁市兖州区

支行
机构编码：A0002S337080002

许可证流水号：603580

住所：济宁市兖州区九州中路7号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行曲阜市支行
机构编码：A0002S337080003

许可证流水号：603581

住所：曲阜市大同路38号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行泗水县支行
机构编码：A0002S337080004

许可证流水号：603582

住所：泗水县济河办青年路69号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行邹城市支行
机构编码：A0002S337080005

许可证流水号：603583

住所：邹城市太平西路609号

发证日期：2017年5月17日

中国建设银行股份有限公司

济宁兖州支行新世纪路分理处

机构编码：B0004U337080038

许可证流水号：603606

住所：济宁市兖州区文化西路

与新世纪路交汇处西北角

发证日期：2017年5月22日

中国农业发展银行微山县支行
机构编码：A0002S337080006

许可证流水号：603584

住所：微山县夏镇奎文东路南侧

发证日期：2017年5月17日

	07-PDF 版面